



COMUNE DI POPOLI

**REALIZZAZIONE CAVIDOTTI PER ADEGUAMENTO
LINEA ELETTRICA B.T. ALIMENTAZIONE
DEPURATORE IN VIA DECONDRE**

PERIZIA DI STIMA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Pescara, 06.12.2018

Il Progettista
Geom. Cesare Ortolano

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	01	Fornitura e posa in opera di tubo corrugato a doppia parete per cavidotto elettrico: DN 100								
		Totale	m		410,0000			410,0000	6,00	2.460,00
								410,0000		
2	02	Fornitura e posa in opera di tubo corrugato a doppia parete per cavidotto elettrico: DN 200								
		Totale	m		410,0000			410,0000	12,00	4.920,00
								410,0000		
3	03	Scavo a sezione obbligata fino alla profondità di 2 mt. in terreno in zona disagiata Sovrapprezzo 25% per scavo in zone disagiata								
		Totale	m ³	1,2500	370,0000	0,5000	0,6000	138,7500	11,50	1.595,63
								138,7500		
4	04	Rinterro con misto cementato Su scavo - a detrarre vuoto pozzetti - a detrarre volume tubo corrugato diam. mm.200 - a detrarre volume tubo corrugato diam. mm.100 Rinfianco pozzetti (60x60) per cm. 15 su ciascun lato:								
		Totale	m ³	15,0000	1,1000	1,1000	0,6000	10,8900	65,00	6.603,29
								101,5890		
5	05	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.								
		Totale	Cad	1,0000				1,0000	480,30	480,30
								1,0000		
6	06	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17.09.04								
		Totale	t	200,000				200,000	18,99	3.798,00
								200,000		
7	07	Taglio su superfici in conglomerato bituminoso profondità di taglio da 0 a 100 mm.								
		Totale	m	2,0000	370,0000			740,0000	3,50	2.590,00
								740,0000		
		A RIPORTARE								22.447,22

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
8	08	Fornitura e posa in opera di chiusino in ghisa sferoidale D400, luce netta mm. 400							22.447,22	
		RIPORTO								
		Totale	Cad.	15,00				15,00	250,00	3.750,00
9	09	Pozzetto di raccordo pedonale cm. 60x60x60								
		Totale	Cad	15,0000				15,0000	80,00	1.200,00
10	10	Formazione di pavimentazione stradale con conglomerato bituminoso: Bynder chiuso								
		Totale	cm./mq		370,00	3,00	5,00	5.550,00	2,00	11.100,00
11	11	Infilaggio tubo corrugato su scatolato esistente.								
		Totale	Cad	1,0000				1,0000	350,00	350,00
		Importo Lavori Euro								38.847,22

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IMPORTO LAVORI Euro		38.847,22
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	38.847,22	
Oneri relativi alla sicurezza Euro		776,94
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		39.624,16

Pescara li, 06/12/2018

Il Progettista
Geom. Cesare Ortolano
